69.

Tangy & ﬁi’ié
Tropical &%

Pineapple

each T
\ e

PRICE DROP

i

Kellogg’s
Frosties Cereal
4709

#F.

““ﬂ e L, 0,

FROSTIES

'} g h'
5
i
| 5
VARLE 4709

o S—

PRICE DROP

PRINGLES

SALT
VINEGAR

£1=
each &w

79:

Plain Bagels

PRIWGLES

R CREAM
SO% ONION

fé_




Any 2 for

£1

View all

wwoqN

View all View all

Badger’s Band

UL DomaliiaN - AYEL SCRFFLIR

m“..v each @ 7.4ml mU 12r mﬁ each

George Home Graphic Game Rimmel London Lasting Mega ASDA Shades So Soft Toilet Badger's Band by Julia
Design Birthday Card Matte Liquid Lipstick Tissue 12 Rolls Donaldson
709 Strapless
% k Fr (46) ook A ¥ e (S0+)
£1.50 £7.95 £205£8.25 £4.00
(£1.50/each) (£10.74/10ml) (68.8p/each) (£4.00/each)

Any 3 for "
£4 502" 3 GLuTEN 3for2 3for2
View all aw.-.o s View all View all
ALMOND o
-~ —

mv 1l MU 500ml @ 250ml @ 1.2g

Alpro Almond No Sugars Long L'Oreal Elvive Hydra Hyaluronic John Frieda Shimmering Silver Rimmel London Soft Kohl Kajal

Life Drink Acid Shampoo Moisturising for =~ Shampoo for Dull Grey or White Eye Liner Pencil 061 Jet Black
Dehydrated Hair Hair 250ml 1.2g
e ok e o (50+) e v o A (12) e A o (50+) o v e A ol (50+)
£1.50 s6.00£4.00 £7.00 £2.95

(15.0p/100ml) (80.0p/100ml) (£2.80/100m!) (£24.58/10g)



UP TO 70 DAYS' b_._w_. 2 for

@ M <_mmsmm__

o g

ALROZOL-FREL
AUIDMATIC Lrrar

B 250g

This Isn't Beef Mince 250g

mﬁv each

Air Wick Active Fresh Aerosol-
Free Automatic Spray Kit, Fresh

B 285g

McVitie's BN Vanilla Flavour
Biscuits 285¢g

Cotton
i % KA (18) % 3 % & (50+) ek (17)
£125£1.00 £1100£8.00 £3.30
(£13.20/kg)

(35.1p/100g) (£8.00/each)

wﬁoﬂN

View all

1.5kg

=\) 400g

ASDA Extra Special 6 Pork

=V, 60pk

ASDA Omega 3, 6 & 9 Heart Tropical Sun Cassava Gari

Health 60 Capsules Sausages
o ok Aol (14) A e Ao (50+) o e e (8)
£4.50 £2.95 £3.30£3.00

(7.5p/each) (£7.38/kg) (£2.00/kg)

View all

B see

Maybelline Fit Me Matte &
Poreless Powder128 Warm
Nude
o e v (50+)

£8.00

(£1.43/10g)

Organic

Organix Carrot Stix Organic

Finger Food Toddler Snack

Corn Puffs Multipack 4x15g
HoA ook (50+)

(£3.33/100g)



nicorette

cools = 4mg lozenge

100g 80pk B

Nicorette Cools 4mg Lozenge,

TRESemme Care & Protect Heat
Defence Styling Spray

unrlmﬁbiihl

300
ml

300ml 44pk
Bold Platinum PODS® Washing

Liquid Capsules 44 Washes,
Cherry Blossom

Mentos Gum Pure Fresh
Spearmint 50 Pieces 80 Lozenges (2 x 40), Quit
Smoking Aid
o % & ¥ (6) % e ke (50+) e v e (50+)
£250£2.25 £1800£11.00 e550£4.00 £1200£10.50
(£2.25/100g) (13.8p/each) (£1.33/100ml) (23.9p/each)

Any 3 for

£3

View all

330ml

B0

v "£24
/AWARNING View all
ANOTHER
YEAR

OLDER!
y o & 4

@ each 24x330

Pepsi Max Caffeine Free 24 x

B 75ml
Aquafresh Kids Toothpaste, Prime Orange Mango Flavour George Home Warning Sign
Advance 9-12 Years Energy Drink 330ml Birthday Card 330ml
%Ak Ak (8) kA ok (1) Aok Aok (42)
£10.50

W Star product

£50£1.00
(30.3p/100ml)

£2.20

(£2.93/100ml)

£1.50

(£1.50/each) (13.3p/100ml)



.W for N
View all .

B 8ml

Rimmel London Volume Flash
%10 Mascara 001 Extreme Black

8ml
ek v (504)

£7.95
(£9.94/10ml)

= 850ml

Kubus 100% Apple Carrot
Raspberry Juice

Y e ek ok (9)

Great offers

07£1.10
(12.9p/100ml)

B 300g

Young's Chip Shop 2 Extra Large

Cod Fillets

% %k kv (504)

e5.00£4.00
(£13.33/kg)

=¢) 2x18pk

Huggies Pull-Ups® Boy 36 Big
Kid Training Pants

e i e ke ke (50+)

£12.00

(33.3p/each)

B 140g

LU Le Petit Citron Lemon
Flavoured Soft Bakes 5 Pack

% ke (23)

Great offers

aEl.25
(89.3p/100g)

=\ 33pk

Fairy Non Bio PODS®, For
Sensitive Skin, 33 Washes

Y 7 ey (6)

£8.00£7.20
(£9.45/kg)

B 650ml

Dr. Beckmann Carpet Cleaner
Stain Remover

% Ak Aok (504)

W Star product

£350£3.00
(£4.62/1t)

B 1.3g

Maybelline Tattoo Liner Gel
Pencil 900 Deep Onyx Black

e Fe e e (15)

£4.99

(£38.38/10g)



Any 2 for

u!ﬂ.
& TANGY

MUSHROOM
CARBONARA

T g

Strawberry
Shortcake

124

B 124g

118ml B 380g B 170g

ASDA Sweet Chilli Stir Fry Sauce

Muller Corner Strawberry OGX Renewing+ Argan Oil of OMV! Deliciously Vegan
Yogurt with White Chocolate Morocco Weightless Reviving Mushroom Carbonara 380g
Shortcake Balls Dry Oil
Yook ook o (504) Yk ok e (8) ko (18) vk ok ¥ (50+)
£0.90 ss00£4.50 £2.85 £1.00
(72.6p/100g) (£3.81/100ml) (£7.50/kg) (58.8p/100g)
= Any 2 for Any 5 for Any 2 for
£18 £5 £5
3 View all View m.__ View all
Ti!.J. m.ﬂ m ﬁ.ﬁ .
by, e cnvo_._..nmmﬁ
SOFT BAINK [T GOLDEN SYRUP
. FLAVOUR

mw 500ml @ each B 210g

ASDA Canon PG-561XL Colour Ambrosia Ready to Eat Porridge

750g

Fever-Tree Refreshingly Light Wild Bird Peanuts 750g

Sicilian Lemonade Ink Cartridge Pot Golden Syrup Flavour
Aok ode (15) e 3 sk ¥ (504) ook ek o (23)
£210£1.60 £18.00 £1.29 £3.00
(£4.00/kg)

(32.0p/100ml) (£18.00/each) (61.4p/100g)



Any 2 for

View all AO
singapore mw—_..qu.m
curry pants
noodles, @
: 6+52
v 200 B 300 -V, s2pk B 60pk
Anchor Salted Butter Amoy Straight To Wok Pampers Baby-Dry Nappy Pants Nutriburst TotalCare Plus
Singapore Curry Noodles Size 6+, 52 Nappies, 14kg-19kg Multivitamin Burst Mixed Berry
Flavour 60 Gummies
e ok ¥r (50+) e e A e Ao (45)
£20£1.60 £210£1.50 £14.00 £8.00
(£8.00/kg) (£5.00/kg) (26.9p/each) (13.3p/each)

Any 3 for

£7

View all

BEY 110g BY 400g B each BEY 60pk
ASDA Salami and Cheese Pot Lily's Kitchen Wild Campfire PS4 EA SPORTS FC™ 24 Nutriburst GreenVita Apple
110g Stew Adult Wet Dog Food 400g Standard Edition Flavour 60 Gummies
% K ¥ Y3k (5) e e ke ok (4) e ke ke (7)
£3.00 £370£2.60 £41.00£20.00 £8.00

(£2.73/100g) (£6.50/kg) (£20.00/each) (13.3p/each)



Any 2 for

£5.50 Caline™

View all
ays.>.

L
1735}

<

14pk

Always Platinum Secure Night
(Size 4) Sanitary Towels Wings

ke ok (50+)

£3.25

(23.2p/each)

@ 32cm

Scoville Expert 32cm Stockpot
with Lid

Yok o e ok (29)

£3600£22.00
(£22.00/each)

WF«N

View all

Any 2 for

o g o

CATHEDRAL

Ty
OUR MATURE

—6-
SLICES

2V

Cathedral City 6 Slices Mature

150g

m.“v 28cm

Ninja ZEROSTICK Classic 28cm

Frying Pan Cheese
% J e % ¥r (35)
£27.00£18.00 £2.40
(£18.00/each) (£16.00/kg)

wq.u«N

Viewall

_J

B 1.4g

Rimmel London Brow This Way
Professional Brow Pencil 006

mU 45g

McCoy's Ridge Cut Salt & Malt
Vinegar Flavour Potato Crisps

45¢ Brunette 1.4g
e ok ok v (50+)
£1.00 £4.50

(£2.22/100g) (£32.14/10g)

T S—

B0

George Home Water Filter Jug

each

e kA3t (48)

E8.00 mm .mo

(£6.50/each)

wqc_.N

View all ~

=) 5.6gr

Rimmel London Glam'Eyes HD
5 Pan Eye Shadow 021 Golden
Eye 3.8g
e e Ao (2)

£6.95

(£12.41/10g)



Any 2 for

£3 P y 4

Viewall B : lathd

B 250g B 207ml
ASDA Egg & Bacon in ASDA Garlic & Chilli Pizza Oil
Mayonnaise 207ml
sk ¥ ¥ (50+4) ook fo e (2)
£1.85 £200£1.40
(74.0p/100g) (67.6p/100ml)

Any 2 for

£16

View all

w*oqN

View all

NG £
[ S

each

Rimmel London Lasting Finish L'Oreal Preference Infinia 10.21

Primer 30ml Stockholm Very Light Pearl
Blonde Hair Dye
e v ok e ote (41) e v ok ¥ (50+)
£1.95 £12.00
(£2.65/10ml) (£12.00/each)

Any 2 for §

£7 “That

View all

B each =) 400g
That's Not My Shark by Fiona Bistro by ASDA Potato
Watt Dauphinaise 400g
% % % ¥ (50)
£10 bistro dine in
£4.00 £2.50
(£4.00/each) (£6.25/kg)

Any 3 for

£10

View all

o0 v

400g

The Collective Great Dairy ASDA 5% Fat Beef Mince
Suckies Mango & Peach
sk A e (5) vk e e e (50+)
£09s£0.75 £4.35

(75.0p/100g) (£10.88/kg)



mU 75ml

Nivea Men Protect & Care
Exfoliating Face Scrub

ok A dc (504)

Great offers

£430£3.25
(£4.33/100ml)

B 12x150

Butcher's Grain Free Succulent
Recipes 12 x 150g

A kok ok (2)

£7.25
(£4.03/kg)

Gmfort

Sl

=V 2.49|

Comfort Sensitive Fabric
Conditioner Pure 83 washes
(249 1)
oA ok A (50+)

c75£4,00
(£1.61/1t)

W?:N .

View all

B 30ml

L'Oreal Reno True Match
Foundation 1.C Rose lvory

A A ¥ (50+)

£10.95

(£3.65/10ml)

500ml

L'Oreal Elvive Dream Lengths
Shampoo for Long Damaged

Hair
.8 & & & dEI

Great offers

s5.25£3.50
(70.0p/100ml)

v &
=) 787¢g

Hellmann's Lighter than Light

Mayonnaise

ok e (50+)

£390£3.00

(38.1p/100g)

Any 2 for
View all M . days
B 75g B 500g
Schwartz Nadiya Kicking ASDA Fresh Egg Fusilli Pasta

Kebabs Recipe Kit 75g Serves 4
A Aok ok (21) % ok ok (33)
£3.00£2.00 £2.00
(£2.67/100g) (£4.00/kg)



Any 2 for

£3.50

View all

195g

The BAKERY at ASDA Rocky
Road Mini Bites 195g

£2.50
(£1.28/100g)

900ml

Comfort Creations Fabric
Conditioner Apple Blossom 30
washes (900 ml)
% o ok (50+)

£250£2.00

(£2.22/1t)

Any 2 for

£2

View all

each

Ultra Soft Facial Tissue (Style
May Vary)

£1.35

(£1.35/each)

Any 2 for

View all

400g

Goodfella's Spinach & Ricotta
Cannelloni

% ek k3 (50+)

£3.00
(£7.50/kg)

£4. CODDFELLAS IS

L —
arril
i

250ml

each

ED

Garnier Good Permanent Hair
Dye No Amonia Formula 100%
Grey Coverage 3.0 Dark...

My Expert Midwife Super Settle
Moisture Milk Baby - 3 Months

o e Ao (4) e v A Ak (50+)
ss95£4.48 £1200£8.00
(£1.79/100ml) (£8.00/each)

Any 2 for

£8

View all

._um.mm..mu... ves o~

s ..___

250g

450g B

ASDA Honey & Mustard
Gammon Joint

McVitie's Milk Chocolate
Digestive Biscuits the Caramel

One 250g
e e e ke Ve (50+) ek ok e (20)
£4.40 £1.90£1.50
(£9.78/kg) (60.0p/100g)



Any 3 for

& R e Cousin

View all

Any 4 for

£5

View all
W

4pk

B 300g

OGX Damage Remedy +
Coconut Miracle Oil Hair Mask

Cousin Birthday Card ASDA Mini Footballs

kA (2) o (3)
£1.50 £9.00£4.50 £1.50
(£1.50/each) (£1.50/100g) (37.5p/each)

OUT OF STOCK
See alternatives

Frizz
Free :
View all View all

400ml mw 6ml

TRESemme Shampoo Lamellar Head & Shoulders Apple Fresh L'Oreal Paris Infallible Grip 36h

Shine 680 ml Anti-Dandruff Shampoo For Dry Gel Automatic Eyeliner Semi
Hair And Scalp Permanent Brown Denim

ook dhokok (50+) oo A (50+) % Aok (50)

£525£3.50 £5.00 £7.95

(51.5p/100ml) (£1.25/100ml) (£13.25/10ml)

mw each

ASDA Extra Special Sticky
Toffee Cake

ok ¥ (50+)

200£2.50
(£2.50/each)

350g

Maltesers Malty Instant Hot
Chocolate

ok ok ¥ (13)

£260£3.00

(85.7p/100g)



150g

ASDA Sweet & Plump
Raspberries

P % ok e 3 (50+4)

Great offers

2200£1.75
(£11.67/kg)

3x330

Desperados Original Tequila
Flavoured Beer Bottles

e o ok A e (47)

£5.50
(£5.56/1t)

W*Q«N

View all

2V

Max Factor Miracle Touch
Foundation with Hyaluronic
Acid 80 Bronze 11.5¢g
e ok ke ¥ (50+)

11.5gr

£15.98
(£13.90/10g)

FICROWAYE POPCORM

2V

Butterkist Ready to Pop Sweet
Microwave Popcorn

3x60g

e v A ke e (50+)

£0250£1.75
(97.2p/100g)

Any 2 for Any 2 for

£9

View all

ROSES

SARAH |. MAAS

B

Paperback A Court of Thorns
and Roses by Sarah J. Maas

each

L'Oreal Excellence Creme 5.3
Golden Brown Permanent Hair
Dye
ok A (504)

£10.00
(£10.00/each)

£5.00
(£5.00/each)

15ml

Sure Women Antiperspirant
Deodorant Roll On Nonstop
Invisible Aqua

Sudafed Blocked Nose Spray

e 3 e o A (50+4) v % v e A (50+)
£200£1.50 :500£4.50

(£3.00/100ml) (£300.00/1t)



Any 2 for

@ Any 2 for
HH.Q {.,....qt.:.____a...r. 8 Hydrated
View all | ﬁ ;ﬂﬂm ﬁ View all g SWITCH
My B e BLOCKS o)
oA 16§

mU each mU 400ml

mv each

Kids Hub Snakes N Ladders ( Palmer's Coconut Oil Formula TRESemme Shampoo Revitalise RMS Switch Blocks Game
Age 5 Years +) Coconut Oil Conditioner 400ml Colour
¥ A v (2) oo e e ok (50+)

Great offers Great offers

£7.00 £450£3.00 £275£3.00 £7.00
(£7.00/each) (75.0p/100ml) (44.1p/100ml) (£7.00/each)

Any 2 for

=1BA
B 4330 B 29k B 30g B 2008
Seven Brothers Juicy IPA 4 x The Delicious Dessert Company Webbox Naturals Cat Sticks ASDA Extra Special 14 Sweet
Pot 'O'licious Zesty Lemon 2 x with Beef & Chicken 6 x 5g (30g) Cured Oak Smoked British
100g Streaky Bacon Rashers
e ok e e (1) e koo Yoo (2) e ok ke ol (9) e 3 o A 3 (50+)
£6.00 £275£1.25 £1.40 £3.25

(£4.55/1t) (62.5p/each) (£46.67/kg) (£16.25/kg)



W?..qN

View all

h.?:“w

View all

500ml 120g

ED

Adnams Ghost Ship Ale

30ml

L'Oreal Reno True Match
Foundation 2.C Rose Vanilla

Cadbury Dairy Milk Caramel
Chocolate Bar

e e ook v (50+) e ok A Aok (15) Yo ¥ e ok e (30)
£10.95 £2.00 a50£1.25
(£3.65/10ml) (£4.00/1t) (£1.04/100g)

UPTO 70 DAYS Any 3 for

o -
View all

AW v

‘ Ly

frea™ .. {

IN—
=V each =\ each =) 500g

Nesquik Choco-Caramel

Disney Winnie the Pooh 1st
Milkshake Powder 500g Tub

Air Wick Eucalyptus & Freesia

24/7 Active Fresh Kit Lasts up to Birthday Card
70 days
P e A ke (504) ok ok Kk (3) Y e i v (24)
£11.00£8.00 £1.50 s475£3.25

(£8.00/each) (£1.50/each) (65.0p/100g)

Smé all __n

Zﬂsmﬁ

136g

Muller Corner Strawberry
Yogurt

A A e (50+)

£0.90
(72.6p/100g)

35or2 '

View all

90pk

ASDA Cod Liver Qil Bone &
Teeth Health Capsules

# % kA ¥ (23)

£6.50

(7.2p/each)



Any 2 for

£19

| o

Any 3 for
L warres R

View al

2V 3x35¢ 2V 237ml each B 62pk
Nakd Berry Delight Fruit & Nut Cantu Care for Kids Nourishing Giggles Humorous Birthday Pampers Baby-Dry Size 6
Bar Shampoo Card Nappies Jumbo+ Pack
e v e A v (11) e ok el (1) e o e e e (50+)
£22£1.75 £400£3.00 £1.50 £14.00
(£1.67/100g) (£1.27/100ml) (£1.50/each) (22.6p/each)

Add

Any 2 for

£7

View all

Any 2 for

£5

View all Z: :

B 8x330 =) 3x90ml B each Tml
Diet Coke Caffeine Free 8 x Nuii Caramelised Salted Paperback Stop Them Dead by Maybelline Fast Gel Nail
330ml Almond & New Zealand Honey Peter James Lacquer Pink Charge 7 Long-
204g Lasting Nail Polish
Hokk A A (504) e ek (30)
£4.25 £4.00 £5.00 £3.95

(16.1p/100ml) (£1.48/100ml) (£5.00/each) (£5.64/10ml)



Any 2 for

£19

| o

Any 3 for
L warres R

View al

2V 3x35¢ 2V 237ml each B 62pk
Nakd Berry Delight Fruit & Nut Cantu Care for Kids Nourishing Giggles Humorous Birthday Pampers Baby-Dry Size 6
Bar Shampoo Card Nappies Jumbo+ Pack
e v e A v (11) e ok el (1) e o e e e (50+)
£22£1.75 £400£3.00 £1.50 £14.00
(£1.67/100g) (£1.27/100ml) (£1.50/each) (22.6p/each)

Add

Any 2 for

£7

View all

Any 2 for

£5

View all Z: :

B 8x330 =) 3x90ml B each Tml
Diet Coke Caffeine Free 8 x Nuii Caramelised Salted Paperback Stop Them Dead by Maybelline Fast Gel Nail
330ml Almond & New Zealand Honey Peter James Lacquer Pink Charge 7 Long-
204g Lasting Nail Polish
Hokk A A (504) e ek (30)
£4.25 £4.00 £5.00 £3.95

(16.1p/100ml) (£1.48/100ml) (£5.00/each) (£5.64/10ml)



